КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

«_29__»_03___2019г.                                                                        № _123__-П

п. Вершино-Дарасунский

О награждении  учителей,

подготовивших победителей и призёров

XVI районной НПК «Шаг в науку -2019»

 На основании представленных протоколов заседаний предметных экспертных

комиссий  и по результатам проведения XVI районной научно-практической

конференции  «Шаг в науку – 2019» приказываю:

1. Наградить грамотами за качественную подготовку победителей и призеров к

районной научно-практической конференции  «Шаг в науку -2019»  следующих

преподавателей:

- Степанову Ирину Александровну, учителя биологии МБОУ Верх-Усуглинская

СОШ;

- Кожемякину Нину Прокопьевну, учителя биологии МБОУ Нижне-Станской

ООШ;

- Стрелкову Алёну Александровну, директора МБОУ Вершино-Дарасунская

НОШ;

- Пляскину Татьяну Витальевну, учителя химии МБОУ Верх- Усуглинская

СОШ;

- Шмыкову Юлию Александровну, учителя начальных классов МБОУ Вершино-

Дарасунская НОШ;

- Забелину Ирину Николаевну, учителя начальных классов МБОУ Вершино-

Дарасунская СОШ;

- Голобокову Ирину Петровну, учителя математики МБОУ Верх-Усуглинская

СОШ;

- Васильеву Татьяну Александровну, учителя информатики МБОУ  Верх-

Усуглинская СОШ;

- Муромову Анну Леонидовну, учителя начальных классов МБОУ Вершино-

Дарасунская НОШ;

- Сайбель Наталью Анатольевну, учителя начальных классов МБОУ Вершино-

Дарасунская НОШ;

-Лончакову Ольгу Алексеевну, учителя начальных классов МБОУ Верх-

Усуглинская СОШ;

- Дашициренову Наталью Владимировну, учителя истории и обществознания

МБОУ Верх-Усуглинская СОШ;

           - Степанову Наталью Сергеевну, учителя  музыки и искусства  МБОУ Верх-

Усуглинская СОШ;

- Дериглазову Ольгу Владимировну, социального педагога МБОУ Усуглинская

ООШ;

- Семёнову Галину Анатольевну, учителя истории МБОУ Байкальская СОШ;

- Скорбачеву Юлию Юрьевну,  учитель начальных классов МБОУ Верх-

Усуглинская СОШ;

- Самойлову Марину Владимировну, учителя русского языка и литературы

МБОУ Верх-Усуглинская СОШ;

- Поздину Наталью Александровну, учитель учителя английского языка  МБОУ

Вершино-Дарасунская НОШ;

- Ивлеву Светлану Евгеньевну, учителя информатики  МБОУ Нижне-Станской

ООШ;

- Литовко Татьяну Павловну, учителя начальных классов МБОУ Усуглинская

СОШ

- Шерстянкину Алёну Владимировну, учителя начальных классов

МБОУТунгокоченская СОШ

Председатель Комитета образования

администрации муниципального района

«Тунгокоченский район»                                        Н.И. Трушакова